

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年4月5日	政治活動費	4月分	150,000		150,000	
2022年4月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	148,350	1
2022年4月27日	事務所費	ガス代4月分電気代4月分		1,173	147,177	2
2022年4月27日	その他日常活動費	交通費		2,500	144,677	3
2022年4月28日	資料購入費	新聞代4月分		4,400	140,277	4
2022年4月28日	広報費	切手代		12,600	127,677	5
2022年5月5日	政治活動費	5月分	150,000		277,677	
2022年5月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	276,027	6
2022年5月24日	その他日常活動費	交通費		2,500	273,527	7
2022年5月24日	その他事務費	インク代		1,815	271,712	8

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年5月25日	広報費	切手代		6,300	265,412	9
2022年5月30日	事務所費	ガス代5月分電気代5月分		1,286	264,126	10
2022年5月30日	資料購入費	新聞代5月分		4,400	259,726	11
2022年6月5日	政治活動費	6月分	150,000		409,726	
2022年6月11日	その他日常活動費	交通費		2,500	407,226	12
2022年6月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	405,576	13
2022年6月27日	事務所費	ガス代6月分電気代6月分		1,069	404,507	14
2022年6月29日	広報費	切手代		6,300	398,207	15
2022年6月30日	資料購入費	新聞代6月分		4,400	393,807	16
2022年7月5日	政治活動費	7月分	150,000		543,807	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年7月12日	その他日常活動費	交通費		2,500	541,307	17
2022年7月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	539,657	18
2022年7月24日	その他日常活動費	交通費		1,250	538,407	19
2022年7月25日	広報費	切手代		6,300	532,107	20
2022年7月28日	事務所費	ガス代7月分電気代7月分		1,246	530,861	21
2022年7月29日	資料購入費	新聞代7月分		4,400	526,461	22
2022年8月5日	政治活動費	8月分	150,000		676,461	
2022年8月22日	その他事務費	コピーリース料		1,650	674,811	23
2022年8月25日	その他日常活動費	交通費		1,250	673,561	24
2022年8月26日	広報費	切手代		6,300	667,261	25
2022年8月29日	事務所費	ガス代8月分電気代8月分		1,681	665,580	26

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年8月30日	資料購入費	新聞代8月分		4,400	661,180	27
2022年9月5日	政治活動費	9月分	150,000		811,180	
2022年9月5日	広報費	印刷代		10,219	800,961	28
2022年9月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	799,311	29
2022年9月22日	その他日常活動費	交通費		2,500	796,811	30
2022年9月26日	事務所費	ガス代		421	796,390	31
2022年9月26日	広報費	切手代		9,450	786,940	32
2022年9月30日	資料購入費	新聞代9月分		4,400	782,540	33
					782,540	
					782,540	
					782,540	
					782,540	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
					782,540	
					782,540	
					782,540	
2022年10月10日	政治活動費	10月分	150,000		932,540	
2022年10月17日	その他日常活動費	交通費		2,500	930,040	34
2022年10月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	928,390	35
2022年10月25日	事務所費	ガス代10月分		552	927,838	36
2022年10月27日	広報費	切手代		6,300	921,538	37
2022年10月28日	資料購入費	新聞代10月分		4,400	917,138	38
					917,138	
					917,138	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2022年11月5日	政治活動費	11月分	150,000		1,067,138		
2022年11月21日	その他事務費	コピーリース料		1,650	1,065,488	39	
2022年11月23日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,062,988	40	
2022年11月24日	事務所費	ガス代11月分		768	1,062,220	41	
2022年11月30日	資料購入費	新聞代11月分		4,400	1,057,820	42	
2022年12月5日	政治活動費	12月分	150,000		1,207,820		

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2022年12月15日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,205,320	43
2022年12月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	1,203,670	44
2022年12月21日	広報費	切手代		6,300	1,197,370	45
2022年12月22日	その他日常活動費	交通費		750	1,196,620	46
2022年12月23日	事務所費	ガス代12月分		755	1,195,865	47
2022年12月27日	広報費	印刷代		10,219	1,185,646	48
2022年12月29日	資料購入費	新聞代12月分		4,400	1,181,246	49
2023年1月5日	政治活動費	1月分	150,000		1,331,246	
2023年1月16日	広報費	切手代		6,300	1,324,946	50
2023年1月20日	その他事務費	コピーリース料及び用紙代		1,650	1,323,296	51
2023年1月24日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,320,796	52
2023年1月25日	事務所費	ガス代1月分		1,014	1,319,782	53

様式第6(第6条第2項関係)

(9枚目のうち8枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年1月28日	資料購入費	新聞代1月分		4,400	1,315,382	54
2023年2月5日	政治活動費	2月分	150,000		1,465,382	
2023年2月13日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,462,882	55
2023年2月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	1,461,232	56
2023年2月21日	広報費	切手代		6,300	1,454,932	57
2023年2月21日	その他日常活動費	交通費		1,250	1,453,682	58
2023年2月24日	事務所費	ガス代2月分		847	1,452,835	59
2023年2月27日	資料購入費	新聞代2月分		4,400	1,448,435	60
2023年3月5日	政治活動費	3月分	150,000		1,598,435	

様式第6(第6条第2項関係)

(9枚目のうち9枚目)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号	
2023年3月1日	その他事務費	PCパック保守メニュー更新料		9,267	1,589,168	61	
2023年3月7日	その他日常活動費	交通費		2,500	1,586,668	62	
2023年3月20日	その他事務費	コピーリース料		1,650	1,585,018	63	
2023年3月23日	その他日常活動費	交通費		1,250	1,583,768	64	
2023年3月29日	資料購入費	新聞代3月分		4,400	1,579,368	65	